

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR - LEI 14.133/21

Processo: 119 **Modalidade:** 21 - PREGÃO - SRP Lei: 14.133/21 **Data:** 03/05/2024

Descrição: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELETRICO

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PARA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS (ITENS NÃO ACOBERTADOS POR PROCESSO LICITATÓRIO ANTERIOR), CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO ANEXO 1 DESTE TERMO DE REFERÊNCIA.

Participante: 8635 - EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA - CNPJ: 37.278.673/0001-18

Endereço: RUA JORGE DA SILVA, 38, SÃO CRISTOVÃO

Cidade: ERECHIM-RS - 99709-369

Solicitação: 140 **Requisitante:** 002.000 - SEDE DA PREFEITURA - ALMOXARIFADO **Data:** 02/05/2024

Tipo	Código	Descrição	Marca/Modelo	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	42311	53.40.1732.000074 - LÂMPADA DE LED A60 15W 6500K E27.	EMPALUX	UN	200,0000	4,9600	992,00
M	42312	53.40.1732.000075 - LÂMPADA DE LED A60 20W 6500K E27.	EMPALUX	UN	150,0000	6,6600	999,00
M	42314	53.40.1732.000077 - LÂMPADA DE LED BULBO 40W BIVOLT E27 6500K.	EMPALUX	UN	200,0000	10,5400	2.108,00
M	42315	53.40.1732.000078 - LÂMPADA DE LED BULBO 50W BIVOLT E27 6500K.	EMPALUX	UN	80,0000	13,5100	1.080,80
TOTAL SOLICITAÇÃO		ITEM(NS): 4			630,0000		5.179,80
TOTAL PROCESSO		ITEM(NS): 4			630,0000		5.179,80

PREFEITURA MUNICIPAL DE ILICÍNEA - MG

PÇA PADRE JOAO LOURENÇO LEITE, 53 - CENTRO

CNPJ: 18.239.608/0001-39 Telefone: 35 3854-1319

Página: 2

Exercício: 2024

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR - LEI 14.133/21**Processo:** 119 **Modalidade:** 21 - PREGÃO - SRP Lei: 14.133/21 **Data:** 03/05/2024**Descrição:** AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELETRICO**Objeto:** AQUISIÇÃO DE MATERIAL PARA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS (ITENS NÃO ACOBERTADOS POR PROCESSO LICITATÓRIO ANTERIOR), CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO ANEXO 1 DESTE TERMO DE REFERÊNCIA.**Participante:** 8763 - GLOBAL COMERCIAL LTDA - CNPJ: 48.080.508/0001-73**Endereço:** RUA ALMIRANTE BARROSO, CENTRO**Cidade:** ITAJAÍ-SC - 88303-040**Solicitação:** 140 **Requisitante:** 002.000 - SEDE DA PREFEITURA - ALMOXARIFADO **Data:** 02/05/2024

Tipo	Código	Descrição	Marca/Modelo	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	42287	53.40.1732.000050 - DISJUNTOR 1 X 20 A CURVA C 220V DIN	ELGIN	UN	75,0000	5,6100	420,75
M	42291	53.40.1732.000054 - DISJUNTOR 1 X 50 A CURVA C 220V DIN	ELGIN	UN	75,0000	6,7500	506,25
M	46902	53.40.1732.000198 - DISJUNTOR 2 X 16 A CURVA C 220V DIN	ELGIN	UN	70,0000	17,1900	1.203,30
M	42292	53.40.1732.000055 - DISJUNTOR 2 X 40 A CURVA C 220V DIN	ELGIN	UN	75,0000	18,7300	1.404,75
M	46898	53.40.1732.000194 - DISJUNTOR TRIPOLAR 20A	ELGIN	UN	50,0000	23,1400	1.157,00
M	46899	53.40.1732.000195 - DISJUNTOR TRIPOLAR 32A	ELGIN	UN	50,0000	24,7300	1.236,50
M	46900	53.40.1732.000196 - DISJUNTOR TRIPOLAR 40A	ELGIN	UN	50,0000	24,7300	1.236,50
M	46901	53.40.1732.000197 - DISJUNTOR TRIPOLAR 63A	ELGIN	UN	50,0000	24,7800	1.239,00
TOTAL SOLICITAÇÃO		ITEM(NS): 8			495,0000		8.404,05
TOTAL PROCESSO		ITEM(NS): 8			495,0000		8.404,05

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR - LEI 14.133/21

Processo:	119	Modalidade:	21 - PREGÃO - SRP Lei: 14.133/21	Data:	03/05/2024		
Descrição:	AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELETRICO						
Objeto:	AQUISIÇÃO DE MATERIAL PARA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS (ITENS NÃO ACOBERTADOS POR PROCESSO LICITATÓRIO ANTERIOR), CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO ANEXO 1 DESTE TERMO DE REFERÊNCIA.						
Participante:	8764 - HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO - CNPJ: 39.327.884/0001-29						
Endereço:	AV ORLANDO REZENDE ANDRADE 618 -, VILA MARIANA						
Cidade:	TRÊS CORAÇÕES-MG - 37410-410						
Solicitação:	140	Requisitante:	002.000 - SEDE DA PREFEITURA - ALMOXARIFADO	Data:	02/05/2024		
Tipo	Código	Descrição	Marca/Modelo	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	42253	53.40.1732.000016 - ABRAÇADEIRA PVC 1/2	WETZEL	UN	300,0000	1,1000	330,00
M	42254	53.40.1732.000017 - ABRAÇADEIRA PVC 3/4	WETZEL	UN	400,0000	1,3400	536,00
M	42255	53.40.1732.000018 - ADAPTADOR PVC CONDULETE TOP 1/2	WETZEL	UN	75,0000	1,4800	111,00
M	42256	53.40.1732.000019 - ADAPTADOR PVC CONDULETE TOP 3/4	WETZEL	UN	75,0000	1,5800	118,50
M	42258	53.40.1732.000021 - BOLSA EM LONA PARA FERRAMENTAS DE ELETRICISTA.	RCA	UN	5,0000	79,0000	395,00
M	46893	53.40.1732.000189 - CABO FLEXIVEL PARA MÁQUINA DE SOLDA 25MM	COBRE VA	M	50,0000	23,0000	1.150,00
M	42268	53.40.1732.000031 - CAIXA AC SOBREPOR PARA 1 TOMADA 2P + T 20A + 1 DISJUNTOR.	RCA	UN	30,0000	39,0000	1.170,00
M	42269	53.40.1732.000032 - CAIXA DE PASSAGEM 10 X 10 PLASTICO	THOMPSON	UN	20,0000	23,0000	460,00
M	46892	53.40.1732.000188 - CAIXA PAINEL ELETRICO 60 X 50 X 20 QUADRO COMANDO HERMETICA	APC	UN	10,0000	419,0000	4.190,00
M	42271	53.40.1732.000034 - CAMPAINHA CIGARRA 127V.	PEXCEL	UN	5,0000	18,5000	92,50
M	42272	53.40.1732.000035 - CANALETA ADESIVA TAMPA ARTICULADA BRANCA 9 X 5MM 2 METROS	ILUMI	UN	400,0000	8,3700	3.348,00
M	42273	53.40.1732.000036 - CANALETA FECHADA COM DIVISOR E ADESIVO PVC BRANCA 40MM 25MM.	ILUMI	UN	150,0000	29,3700	4.405,50
M	42274	53.40.1732.000037 - CANALETA SISTEMA X SEM DIVISÓRIA 20 X 12 X 2M ADESIVA BRANCA	ILUMI	UN	150,0000	6,0500	907,50
M	46895	53.40.1732.000191 - CHAVE CONTADORA TRIPOLAR 32A	TIWA	UN	25,0000	98,1000	2.452,50
M	46897	53.40.1732.000193 - CHAVE CONTADORA TRIPOLAR 65A	HS	UN	25,0000	203,0000	5.075,00
M	42275	53.40.1732.000038 - CHUVEIRO ELÉTRICO 127V. 5500W.	ZAGONEL	UN	25,0000	53,0000	1.325,00
M	42276	53.40.1732.000039 - CHUVEIRO ELÉTRICO 220V.	HIDRA	UN	25,0000	49,5000	1.237,50
M	42277	53.40.1732.000040 - CONDULETE ALUMINIO COM ROSCA COM TAMPA C 3/4	LUMENS	UN	20,0000	16,9000	338,00
M	42278	53.40.1732.000041 - CONECTOR DUPLO PARA CABO HASTE 16-70MM.	RCA	UN	40,0000	7,2300	289,20
M	42279	53.40.1732.000042 - CONECTOR EMENDA 2P 41A 6MM PARA CHUVEIRO.	RCA	UN	20,0000	4,1000	82,00
M	42280	53.40.1732.000043 - CONECTOR PERFURAÇÃO 10-95 X 1,5-10.	INTELLI	UN	75,0000	8,1200	609,00
M	42282	53.40.1732.000045 - CONECTOR PERFURAÇÃO 16-120 X 16-120MM P120.	INTELLI	UN	75,0000	13,7000	1.027,50
M	42281	53.40.1732.000044 - CONECTOR PERFURAÇÃO 16-120 X 4-35.	INTELLI	UN	75,0000	16,2500	1.218,75
M	46894	53.40.1732.000190 - CONECTOR PERFURAÇÃO CDP-70	INTELLI	UN	15,0000	8,4000	126,00
M	42283	53.40.1732.000046 - CONECTOR TORÇÃO AZUL GB2 WT2B/12002.	G20	UN	75,0000	0,3700	27,75

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR - LEI 14.133/21

Processo:		119	Modalidade:		21 - PREGÃO - SRP Lei: 14.133/21	Data:		03/05/2024
Descrição: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELETRICO								
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PARA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS (ITENS NÃO ACOBERTADOS POR PROCESSO LICITATÓRIO ANTERIOR), CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO ANEXO 1 DESTE TERMO DE REFERÊNCIA.								
Participante:		8764 - HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO - CNPJ: 39.327.884/0001-29						
Solicitação:		140	Requisitante:		002.000 - SEDE DA PREFEITURA - ALMOXARIFADO	Data:		02/05/2024
Tipo	Código	Descrição	Marca/Modelo	UN	Quantidade	Unitário	Total	
M	42284	53.40.1732.000047 - CONECTOR TORÇÃO LARANJA GB3.	G20	UN	150,0000	0,3000	45,00	
M	42286	53.40.1732.000049 - CONJUNTO 1 INTERRUPTOR SIMPLES+1 TOMADA 10A SISTEMA X.	ILUMI	UN	50,0000	8,8300	441,50	
M	42285	53.40.1732.000048 - CONJUNTO FITAS COLORIDAS COM 5 GTPR 575/GTPL 512.	FOXLUX	UN	25,0000	58,3000	1.457,50	
M	42289	53.40.1732.000052 - DISJUNTOR 1 X 25 A CURVA B 220V DIN	ELGIN	UN	75,0000	9,3700	702,75	
M	42288	53.40.1732.000051 - DISJUNTOR 2 X 20 A CURVA B 220V DIN	ELGIN	UN	75,0000	30,0000	2.250,00	
M	42290	53.40.1732.000053 - DISJUNTOR 2 X 32 A CURVA B 220V DIN	ELGIN	UN	75,0000	30,0000	2.250,00	
M	42293	53.40.1732.000056 - DISJUNTOR 2 X 63 A CURVA B 220V DIN	ELGIN	UN	75,0000	28,0000	2.100,00	
M	42295	53.40.1732.000058 - ELETRODUTO PVC COM ROSCA H 1 POLEGADA 3 METROS.	DGT	UN	30,0000	10,1000	303,00	
M	42294	53.40.1732.000057 - ELETRODUTO PVC COM ROSCA H 3/4 3 METROS	DGT	UN	50,0000	7,2000	360,00	
M	42296	53.40.1732.000059 - ELETRODUTO PVC SEM ROSCA 1 POLEGADA 3 METROS.	DGT	UN	50,0000	9,9000	495,00	
M	42297	53.40.1732.000060 - ELETRODUTO PVC SEM ROSCA 3/4 3 METROS	DGT	UN	80,0000	9,8000	784,00	
M	42378	53.40.1732.000141 - ESTANHO EM CARRETEL 50 X 50 1,5MM 500G	COBIX	UN	1,0000	112,0000	112,00	
M	42298	53.40.1732.000061 - FITA AUTO FUSÃO 1-10 19MM 10M.	THOMPSON	UN	150,0000	10,9000	1.635,00	
M	42299	53.40.1732.000062 - FIXA FIO FIXADOR DE CABO 10MM MIGUELÃO.	RCA	UN	250,0000	0,8900	222,50	
M	42300	53.40.1732.000063 - HASTE ATERRAMENTO 12MM X 2,40 MTS REVESTIMENTO COBRE.	RCA	UN	10,0000	41,9000	419,00	
M	42301	53.40.1732.000064 - HASTE TERRA 2,40M CAN. GALV. PARAF. PORCA, CONECTOR.	RCA	UN	10,0000	73,2000	732,00	
M	42307	53.40.1732.000070 - INTERRUPTOR 1 SIMPLES + 1 PARALELO 10A COM PLACA.	ILUMI	UN	75,0000	9,5000	712,50	
M	42303	53.40.1732.000066 - INTERRUPTOR RELÉ MICROCONTROLADO E27 360° COM FOTOCELULA.	BRIWAX	UN	5,0000	32,8000	164,00	
M	42306	53.40.1732.000069 - INTERRUPTOR SIMPLES + 1 TOMADA 2 P+T 10A COM PLACA.	ILUMI	UN	60,0000	10,0000	600,00	
M	42304	53.40.1732.000067 - INTERRUPTOR SIMPLES 10A COM PLACA.	ILUMI	UN	150,0000	4,4400	666,00	
M	42305	53.40.1732.000068 - INTERRUPTOR SIMPLES DE SOBREPOR SISTEMA X.	ILUMI	UN	100,0000	8,1000	810,00	
M	42313	53.40.1732.000076 - LÂMPADA DE LED BULBO 30W BIVOLT E27 6500K.	KIAN	UN	80,0000	11,8700	949,60	
M	42308	53.40.1732.000071 - LÂMPADA DE LED TUBULAR T8 18W 6500K 120CM.	ELGIN	UN	150,0000	8,5000	1.275,00	
M	42318	53.40.1732.000081 - LUVA ELETRODUTO PVC C.	DGT	UN	75,0000	0,6400	48,00	

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR - LEI 14.133/21

Processo:		Modalidade:		Lei:		Data:	
119		21 - PREGÃO - SRP		Lei: 14.133/21		03/05/2024	
Descrição: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELETRICO							
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PARA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS (ITENS NÃO ACOBERTADOS POR PROCESSO LICITATÓRIO ANTERIOR), CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO ANEXO 1 DESTE TERMO DE REFERÊNCIA.							
Participante: 8764 - HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO - CNPJ: 39.327.884/0001-29							
Solicitação:		Requisitante:				Data:	
140		002.000 - SEDE DA PREFEITURA - ALMOXARIFADO				02/05/2024	
Tipo	Código	Descrição	Marca/Modelo	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	42320	53.40.1732.000083 - LUVA PVC ELETRODUTO 1 POL COM ROSCA.	DGT	UN	75,0000	1,2500	93,75
M	42321	53.40.1732.000084 - LUVA PVC ELETRODUTO 1/4 POL COM ROSCA.	DGT	UN	75,0000	1,2700	95,25
M	42319	53.40.1732.000082 - LUVA PVC ELETRODUTO 3/4 POL COM ROSCA	DGT	UN	75,0000	0,9300	69,75
M	42316	53.40.1732.000079 - LUVA PVC ELETRODUTO ROSCÁVEL 1 POL.	DGT	UN	75,0000	1,2500	93,75
M	42317	53.40.1732.000080 - LUVA PVC ELETRODUTO ROSCÁVEL 3/4	DGT	UN	75,0000	0,8900	66,75
M	42324	53.40.1732.000087 - MANGUEIRA FLEXÍVEL CORRUGADA 20MM 1/2" C/50 METROS CADA	DGT	UN	50,0000	31,2500	1.562,50
M	42322	53.40.1732.000085 - MANGUEIRA FLEXÍVEL CORRUGADA 25MM 3/4 C/50 METROS CADA	DGT	UN	75,0000	35,0000	2.625,00
M	42323	53.40.1732.000086 - MANGUEIRA FLEXÍVEL CORRUGADA 32MM 1" C/50 METROS CADA	DGT	UN	40,0000	50,0000	2.000,00
M	46903	53.40.1732.000199 - PAR DE CABOS GRAMPOS TERRA PORTA ELETRODO 25MM PARA SOLDA	NOLL	M	10,0000	140,0000	1.400,00
M	42329	53.40.1732.000092 - PLACA CEGA SISTEMA X BRANCA.	ILUMI	UN	30,0000	3,9000	117,00
M	42328	53.40.1732.000091 - PLACA LUX 2,2" X 2,4 CEGA	ILUMI	UN	30,0000	1,8000	54,00
M	46904	53.40.1732.000200 - PLAFONIER COM SOQUETE DE LOCA BRANCO 15 X 4 X 15 CM: 80G	RCA	UN	70,0000	3,2000	224,00
M	42336	53.40.1732.000099 - PLUG 3 PINOS 30A 500V PORCELANA.	DECOLUX	UN	5,0000	20,9000	104,50
M	42337	53.40.1732.000100 - PLUG 3 SAÍDAS 2P + T 10A 250V.	RCA	UN	50,0000	2,7800	139,00
M	42333	53.40.1732.000096 - PLUG FEMEA 10A 250V 2 PINOS + TERRA.	RCA	UN	75,0000	3,2300	242,25
M	42331	53.40.1732.000094 - PLUG FEMEA 10A 250V 2 PINOS.	RCA	UN	75,0000	3,1200	234,00
M	42335	53.40.1732.000098 - PLUG FEMEA 20A 250V 2 PINOS + TERRA.	RCA	UN	75,0000	4,3000	322,50
M	42332	53.40.1732.000095 - PLUG MACHO 10A 250V 2 PINOS + TERRA.	RCA	UN	75,0000	3,1200	234,00
M	42330	53.40.1732.000093 - PLUG MACHO 10A 250V 2 PINOS.	RCA	UN	40,0000	2,5400	101,60
M	42334	53.40.1732.000097 - PLUG MACHO 20A 250V 2 PINOS + TERRA.	RCA	UN	75,0000	3,1200	234,00
M	42327	53.40.1732.000090 - PORTA LÂMPADA INTELIGENTE PLAFON BRANCO.	RCA	UN	200,0000	3,1200	624,00
M	42326	53.40.1732.000089 - PORTA LÂMPADA PORCELANA E27.	RCA	UN	50,0000	2,4000	120,00
M	42338	53.40.1732.000101 - PROGRAMADOR DIÁRIO/SEMANAL 10A BIVOLT DIGITAL 20 FUNÇÕES.	COIBEU	UN	2,0000	45,3000	90,60
M	42339	53.40.1732.000102 - PROGRAMADOR HORAS DIA/SEMANA PARA TRILHO DIN DIGITAL BIVOLT	COIBEU	UN	3,0000	83,0000	249,00
M	42340	53.40.1732.000103 - QUADRO EMBUTIR COM BARRAMENTO NEUTRO+TERRA 12UL/16DIN	FORCELINE	UN	15,0000	72,9000	1.093,50

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR - LEI 14.133/21

Processo:		119	Modalidade:		21 - PREGÃO - SRP Lei: 14.133/21	Data:		03/05/2024	
Descrição:									AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELETRICO
Objeto:									AQUISIÇÃO DE MATERIAL PARA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS (ITENS NÃO ACOBERTADOS POR PROCESSO LICITATÓRIO ANTERIOR), CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO ANEXO 1 DESTE TERMO DE REFERÊNCIA.
Participante:									8764 - HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO - CNPJ: 39.327.884/0001-29
Solicitação:		140	Requisitante:		002.000 - SEDE DA PREFEITURA - ALMOXARIFADO	Data:		02/05/2024	
Tipo	Código	Descrição	Marca/Modelo	UN	Quantidade	Unitário	Total		
M	42341	53.40.1732.000104 - QUADRO EMBUTIR SEM BARRAMENTO 16/12 DISJUNTORES DIN/ULQDETNIL 100A	THOMPSON	UN	2,0000	48,7000	97,40		
M	42344	53.40.1732.000107 - QUADRO SOBREPOR PVC COM BARRAMENTO NEUTRO + TERRA BRANCO 12UL/16DIN	THOMPSON	UN	25,0000	48,7500	1.218,75		
M	42342	53.40.1732.000105 - QUADRO SOBREPOR PVC SEM BARRAMENTO 3UL/4DIN.	THOMPSON	UN	15,0000	19,3000	289,50		
M	42343	53.40.1732.000106 - QUADRO SOBREPOR PVC SEM BARRAMENTO 6UL/4DIN.	THOMPSON	UN	15,0000	31,2000	468,00		
M	42345	53.40.1732.000108 - REFLETOR DE LED 150W.	ZEM	UN	15,0000	32,2000	483,00		
M	42346	53.40.1732.000109 - REFLETOR DE LED 50W.	MGC	UN	30,0000	18,7500	562,50		
M	42347	53.40.1732.000110 - REFLETOR LED 100W.	MGC	UN	30,0000	25,0000	750,00		
M	42348	53.40.1732.000111 - RELÉ FOTOELÉTRICO RESIDENCIAL BIVOLT.	CORUTITO	UN	30,0000	22,5000	675,00		
M	42365	53.40.1732.000128 - ROLO CABO FLEXÍVEL 750V 16,00MM² 100M AZUL.	COBRE VALE	UN	25,0000	687,5000	17.187,50		
M	42352	53.40.1732.000115 - ROLO CABO FLEXÍVEL 750V 2,5MM² 100M AZUL.	COBRE VALE	UN	45,0000	120,0000	5.400,00		
M	42351	53.40.1732.000114 - ROLO CABO FLEXÍVEL 750V 2,5MM² 100M PRETO.	COBRE VALE	UN	45,0000	120,0000	5.400,00		
M	42353	53.40.1732.000116 - ROLO CABO FLEXÍVEL 750V 2,5MM² 100M VERDE.	COBRE VALE	UN	45,0000	120,0000	5.400,00		
M	42367	53.40.1732.000130 - ROLO CABO FLEXÍVEL 750V 25,00MM² 100M PRETO.	COBRE VALE	UN	5,0000	120,0000	600,00		
M	42358	53.40.1732.000121 - ROLO CABO FLEXÍVEL 750V 4,00MM² 100M AZUL.	COBRE VALE	UN	45,0000	188,0000	8.460,00		
M	42357	53.40.1732.000120 - ROLO CABO FLEXÍVEL 750V 4,00MM² 100M PRETO.	COBRE VALE	UN	45,0000	188,0000	8.460,00		
M	42361	53.40.1732.000124 - ROLO CABO FLEXÍVEL 750V 4,00MM² 100M VERDE.	COBRE VALE	UN	35,0000	188,0000	6.580,00		
M	42360	53.40.1732.000123 - ROLO CABO FLEXÍVEL 750V 6,00MM² 100M AZUL.	COBRE VALE	UN	45,0000	252,0000	11.340,00		
M	42359	53.40.1732.000122 - ROLO CABO FLEXÍVEL 750V 6,00MM² 100M PRETO.	COBRE VALE	UN	45,0000	252,0000	11.340,00		
M	42368	53.40.1732.000131 - ROLO CORDÃO PARALELO FLEXÍVEL 2 X 2, 5MM BRANCO	COBRE VALE	UN	40,0000	225,0000	9.000,00		
M	42373	53.40.1732.000136 - SENSOR DE PRESENÇA EXTERNO.	CTB	UN	5,0000	26,1000	130,50		
M	42374	53.40.1732.000137 - SENSOR DE PRESENÇA TETO ARTICULÁVEL.	CTB	UN	4,0000	34,2000	136,80		
M	42377	53.40.1732.000140 - SILICONE ACÉTICO INCOLOR 270G.	REFOC	UN	20,0000	14,1000	282,00		
M	42376	53.40.1732.000139 - SILICONE ACÉTICO INCOLOR 50G.	REFOC	UN	30,0000	5,6000	168,00		
M	42379	53.40.1732.000142 - SONDA PASSA FIO 20 METROS ALMA AÇO.	MEGATRON	UN	4,0000	26,5000	106,00		
M	42380	53.40.1732.000143 - SOQUETE FLUORESCENTE FIXAÇÃO RAPIDA G13 T8.	RCA	UN	20,0000	1,4100	28,20		

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR - LEI 14.133/21

Processo:		119	Modalidade:		21 - PREGÃO - SRP Lei: 14.133/21	Data:		03/05/2024
Descrição: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELETRICO								
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PARA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS (ITENS NÃO ACOBERTADOS POR PROCESSO LICITATÓRIO ANTERIOR), CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO ANEXO 1 DESTE TERMO DE REFERÊNCIA.								
Participante:		8764 - HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO - CNPJ: 39.327.884/0001-29						
Solicitação:		140	Requisitante:		002.000 - SEDE DA PREFEITURA - ALMOXARIFADO	Data:		02/05/2024
Tipo	Código	Descrição	Marca/Modelo	UN	Quantidade	Unitário	Total	
M	42384	53.40.1732.000147 - TAMPA FERRO P/CAIXA ATERRAMENTO DIAMETRO 230MM	RCA	UN	5,0000	36,9000	184,50	
M	42385	53.40.1732.000148 - TAMPÃO PARA CONDULETE PVC 3/4"	TRAMONTINA	UN	40,0000	0,9300	37,20	
M	42386	53.40.1732.000149 - TAMPÃO PVC CONDULETE 1/2"	TRAMONTINA	UN	40,0000	0,9100	36,40	
M	42389	53.40.1732.000152 - TERMINAL ANEL ISOLADO 10MM M6.	G20	UN	20,0000	1,8900	37,80	
M	42394	53.40.1732.000157 - TERMINAL COMPRESSÃO 16MM PINO MACIÇO TCM.	TCM	UN	30,0000	13,7500	412,50	
M	42391	53.40.1732.000154 - TERMINAL COMPRESSÃO 6MM M5.	RCA	UN	20,0000	1,4300	28,60	
M	42390	53.40.1732.000153 - TERMINAL COMPRESSÃO CABO FLEXÍVEL 25MM² TCM.	RCA	UN	30,0000	6,2000	186,00	
M	42398	53.40.1732.000161 - TERMINAL DE PRESSÃO - SAPATA 10MM	RCA	UN	20,0000	5,7200	114,40	
M	42399	53.40.1732.000162 - TERMINAL DE PRESSÃO - SAPATA 16MM	RCA	UN	20,0000	5,7000	114,00	
M	42400	53.40.1732.000163 - TERMINAL DE PRESSÃO - SAPATA 25MM	RCA	UN	20,0000	5,7000	114,00	
M	42397	53.40.1732.000160 - TERMINAL DE PRESSÃO - SAPATA 6MM	RCA	UN	20,0000	5,8000	116,00	
M	42402	53.40.1732.000165 - TERMINAL ILHOS - TUBULAR LONGO 10MM.	G20	UN	50,0000	0,4000	20,00	
M	42403	53.40.1732.000166 - TERMINAL ILHOS - TUBULAR LONGO 16MM.	G20	UN	50,0000	0,7000	35,00	
M	42404	53.40.1732.000167 - TERMINAL ILHOS - TUBULAR LONGO 25MM.	G20	UN	25,0000	1,2000	30,00	
M	42405	53.40.1732.000168 - TERMINAL ILHOS - TUBULAR LONGO 35MM.	G20	UN	25,0000	0,9000	22,50	
M	42401	53.40.1732.000164 - TERMINAL ILHOS - TUBULAR LONGO 6MM.	G20	UN	50,0000	0,2700	13,50	
M	42406	53.40.1732.000169 - TERMINAL PINO ISOLADO 2,5-6MM.	G20	UN	50,0000	0,2700	13,50	
M	42407	53.40.1732.000170 - TERMINAL PRESSÃO BRONZE 16MM.	RCA	UN	20,0000	5,8000	116,00	
M	42409	53.40.1732.000172 - TERMINAL TUBULAR PARA CABO 10,00MM FLEXÍVEL.	G20	UN	50,0000	0,5000	25,00	
M	42410	53.40.1732.000173 - TERMINAL TUBULAR PARA CABO 16,00MM FLEXÍVEL.	G20	UN	50,0000	0,7000	35,00	
M	42411	53.40.1732.000174 - TERMINAL TUBULAR PARA CABO 16MM LONGO.	G20	UN	30,0000	0,7000	21,00	
M	42408	53.40.1732.000171 - TERMINAL TUBULAR PARA CABO 6,00MM FLEXÍVEL.	G20	UN	30,0000	0,2700	8,10	
M	42412	53.40.1732.000175 - TOMADA FIXA DE EMBUTIR BIPOLAR 2P+T 10A 250V	ILUMI	UN	30,0000	11,2500	337,50	
M	42413	53.40.1732.000176 - TOMADA PVC SOBREPOR 2 PINOS 30A 500V.	G20	UN	5,0000	32,0000	160,00	
M	42414	53.40.1732.000177 - TOMADA SILENTOQUE 2P+T 10A COM PLACA.	ILUMI	UN	40,0000	6,0000	240,00	

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR - LEI 14.133/21**Processo:** 119 **Modalidade:** 21 - PREGÃO - SRP Lei: 14.133/21 **Data:** 03/05/2024**Descrição:** AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELETRICO**Objeto:** AQUISIÇÃO DE MATERIAL PARA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS (ITENS NÃO ACOBERTADOS POR PROCESSO LICITATÓRIO ANTERIOR), CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO ANEXO 1 DESTE TERMO DE REFERÊNCIA.**Participante:** 8764 - HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO - CNPJ: 39.327.884/0001-29**Solicitação:** 140 **Requisitante:** 002.000 - SEDE DA PREFEITURA - ALMOXARIFADO **Data:** 02/05/2024

Tipo	Código	Descrição	Marca/Modelo	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	42415	53.40.1732.000178 - TOMADA SIMPLES SOBREPOR 10A SISTEMA X.	ILUMI	UN	100,0000	7,9000	790,00
M	42416	53.40.1732.000179 - TOMADA SOBREPOR 3 PINOS 30A 500V PORCELANA.	G20	UN	4,0000	27,5000	110,00
M	42417	53.40.1732.000180 - TOMADA SOBREPOR 3 X 32A 220/240V N 3206	G20	UN	2,0000	37,9000	75,80
M	42418	53.40.1732.000181 - TOMADA SOBREPOR 4 X 63A 220/240V N 4509	G20	UN	1,0000	197,0000	197,00
M	42419	53.40.1732.000182 - TOMADA SOBREPOR BIPOLAR 2P+T 20A 250V SISTEMA X.	ILUMI	UN	40,0000	10,9000	436,00
M	42420	53.40.1732.000183 - TOMADA TELEBRÁS 2 PINOS SEM SUPORTE APLAN.	ILUMI	UN	3,0000	7,9000	23,70
TOTAL SOLICITAÇÃO		ITEM(NS): 130			7.021,0000		161.401,40
TOTAL PROCESSO		ITEM(NS): 130			7.021,0000		161.401,40

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR - LEI 14.133/21

Processo: 119 **Modalidade:** 21 - PREGÃO - SRP Lei: 14.133/21 **Data:** 03/05/2024

Descrição: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELETRICO

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PARA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS (ITENS NÃO ACOBERTADOS POR PROCESSO LICITATÓRIO ANTERIOR), CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO ANEXO 1 DESTE TERMO DE REFERÊNCIA.

Participante: 8765 - LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - CNPJ: 12.072.665/0001-90

Endereço: AVENIDA VENEZA, JARDIM EUROPA

Cidade: GOIÂNIA-GO - 74325-100

Solicitação: 140 **Requisitante:** 002.000 - SEDE DA PREFEITURA - ALMOXARIFADO **Data:** 02/05/2024

Tipo	Código	Descrição	Marca/Modelo	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	42257	53.40.1732.000020 - BASE COM HASTE B 10P PARA RELÉ FOTO-ELÉTRICO.	EXATRON	UN	50,0000	5,3200	266,00
M	42259	53.40.1732.000022 - CABO DUPLEX 10MM.	FCONDUTORES	M	400,0000	2,1700	868,00
M	42260	53.40.1732.000023 - CABO DUPLEX 16MM.	FCONDUTORES	M	400,0000	3,8500	1.540,00
M	42261	53.40.1732.000024 - CABO DUPLEX 25MM.	FCONDUTORES	M	400,0000	5,1800	2.072,00
M	42262	53.40.1732.000025 - CABO QUADRUPLEX 10MM.	FCONDUTORES	M	400,0000	6,1700	2.468,00
M	42263	53.40.1732.000026 - CABO QUADRUPLEX 16MM.	FCONDUTORES	M	400,0000	8,3300	3.332,00
M	42264	53.40.1732.000027 - CABO QUADRUPLEX 25MM.	FCONDUTORES	M	400,0000	12,5400	5.016,00
M	42265	53.40.1732.000028 - CABO TRIPLEX 16MM.	FCONDUTORES	M	400,0000	5,4100	2.164,00
M	42266	53.40.1732.000029 - CABO TRIPLEX 25MM.	FCONDUTORES	M	400,0000	9,0200	3.608,00
M	42310	53.40.1732.000073 - LÂMPADA DE LED A60 11W 6500K E27.	AVANT	UN	150,0000	4,4200	663,00
M	42309	53.40.1732.000072 - LÂMPADA DE LED TUBULAR T8 10W 6500K 60CM	OUROLUX	UN	150,0000	7,1300	1.069,50
TOTAL SOLICITAÇÃO		ITEM(NS): 11			3.550,0000		23.066,50
TOTAL PROCESSO		ITEM(NS): 11			3.550,0000		23.066,50

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR - LEI 14.133/21

Processo: 119 **Modalidade:** 21 - PREGÃO - SRP Lei: 14.133/21 **Data:** 03/05/2024

Descrição: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELETRICO

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PARA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS (ITENS NÃO ACOBERTADOS POR PROCESSO LICITATÓRIO ANTERIOR), CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO ANEXO 1 DESTE TERMO DE REFERÊNCIA.

Participante: 8767 - MAICON RAIMUNDO MARQUIORI 01882386620 - CNPJ: 42.739.932/0001-09

Endereço: RUA JUVELIO PEDRO DA SILVA 174, CONJUNTO HABITACIONAL JOS

Cidade: BETIM-MG - 32661-270

Solicitação: 140 **Requisitante:** 002.000 - SEDE DA PREFEITURA - ALMOXARIFADO **Data:** 02/05/2024

Tipo	Código	Descrição	Marca/Modelo	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	42369	53.40.1732.000132 - ROLO 100 METROS CABO PP 500V 3 X 1,5MM²	ecofio	UN	5,0000	325,8600	1.629,30
M	42370	53.40.1732.000133 - ROLO 100 METROS CABO PP 500V 3 X 2,5MM²	ecofio	UN	5,0000	526,0000	2.630,00
M	42371	53.40.1732.000134 - ROLO 100 METROS CABO PP 500V 3 X 4,00MM²	ecofio	UN	3,0000	825,5900	2.476,77
M	42355	53.40.1732.000118 - ROLO CABO FLEXÍVEL 750V 1,50MM² 100M AZUL.	ecofio	UN	45,0000	72,6200	3.267,90
M	42354	53.40.1732.000117 - ROLO CABO FLEXÍVEL 750V 1,50MM² 100M BRANCO.	ecofio	UN	45,0000	72,6200	3.267,90
M	42356	53.40.1732.000119 - ROLO CABO FLEXÍVEL 750V 1,50MM² 100M VERMELHO.	ecofio	UN	45,0000	72,6200	3.267,90
M	42364	53.40.1732.000127 - ROLO CABO FLEXÍVEL 750V 10,00MM² 100M AZUL.	ecofio	UN	35,0000	507,6700	17.768,45
M	42363	53.40.1732.000126 - ROLO CABO FLEXÍVEL 750V 10,00MM² 100M PRETO.	ecofio	UN	35,0000	507,6700	17.768,45
M	42362	53.40.1732.000125 - ROLO CABO FLEXÍVEL 750V 10,00MM² 100M VERDE.	ecofio	UN	35,0000	507,6700	17.768,45
M	42366	53.40.1732.000129 - ROLO CABO FLEXÍVEL 750V 16,00MM² 100M PRETO.	ecofio	UN	30,0000	800,6200	24.018,60
TOTAL SOLICITAÇÃO		ITEM(NS): 10			283,0000		93.863,72
TOTAL PROCESSO		ITEM(NS): 10			283,0000		93.863,72